
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 106 del 23/07/2015
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SERVIZIO FORMAZIONE PROFESSIONALE 15 luglio, n. 873
 
Deliberazione di Giunta Regionale n. 606 del 30/03/2015 “Art. 41 L.R. 14/2014 e successive
modificazioni. Criteri per l’utilizzazione nei Centri per l’impiego degli operatori della formazione
professionale. Apertura termini per la trasmissione degli elenchi”. Rettifica errori materiali
determinazione dirigenziale 832/2015.
 
 
la Dirigente del Servizio Formazione
Professionale
 
Visti gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/1997;
Vista la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/07/1998;
 
Visti gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. n. 165/2001;
 
Visto l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione
tradizionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
 
Visto l’art. 18 del Dlgs 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai Principi
applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici;
 
Visto il Decreto del Presidente della Giunta Regionale del 22/02/2008 n. 161;
 
Vista la relazione di seguito riportata:
 
Con determinazione dirigenziale n. 832 del 2/07/2015, il Servizio Formazione Professionale completava
l’istruttoria di cui alla Deliberazione di Giunta Regionale n. 606 del 30/03/2015 “Art. 41 L.R. 14/2001 e
successive modificazioni. Criteri per l’utilizzazione nei Centri per l’impiego degli operatori della
formazione professionale. Apertura termini per la trasmissione degli elenchi”.
La citata determinazione, al quarto capoverso, riportava “ VISTI gli elenchi degli operatori interessati
trasmessi dagli enti di formazione i cui estremi sono riportati nell’allegato “A” al presente provvedimento
quale parte integrante e sostanziale dello stesso”.
Tuttavia, per mero errore materiale il succitato allegato “A” - avente valore meramente riepilogativo - non
veniva accluso alla medesima determinazione.
Con il presente provvedimento, pertanto, viene rettificata (rectius: integrata) la determinazione n.
832/2015 nel senso sopra indicato.
 
Adempimenti contabili di cui alla L.R. n.28/01 e successive modificazioni ed integrazioni

1



Non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o di spesa né a carico del bilancio
regionale né a carico degli enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla Regione
DETERMINA
 
per le motivazioni espresse in narrativa che qui si intendono integralmente riportate:
 
- di rettificare la determinazione dirigenziale n. 832/2015 integrando la stessa dell’allegato “A”, avente
valore meramente riepilogativo, al presente atto;
- di disporre la pubblicazione nel BURP del presente provvedimento, ai sensi della L.R. n. 13/94, art. 6.
 
Il presente provvedimento, composto complessivamente da n. 3 pagine, incluso l’allegato “A”:
- è redatto in unico esemplare ed è immediatamente esecutivo;
- sarà pubblicato, sul portale
 www.sistema.puglia.it;
- sarà reso disponibile nel sito ufficiale della Regione Puglia www.regione.puglia.it nella sezione
“Amministrazione Trasparente”;
- sarà trasmesso in copia conforme all’originale al Segretariato Generale della Giunta Regionale;
- sarà trasmesso ai Servizi Politiche per il Lavoro e Autorità di Gestione PO FSE per gli adempimenti di
competenza;
- sarà notificato alle Amministrazioni Provinciali di BAT e Taranto per gli adempimenti di competenza;
- sarà pubblicato sul portale www.sistema.puglia.it, nell’area riservata “DIOGENE”, per la dovuta notifica
all’Assessore competente e agli uffici del Servizio per gli adempimenti di competenza;
- sarà pubblicato sul Bollettino ufficiale della Regione Puglia.
 
La Dirigente del Servizio
Formazione Professionale
dott.ssa Anna Lobosco

2


